
Nuuksion talvirogaining 2025 TULOKSET (matkoittain) 2.3.2025 12:56

Matka Sijoitus Sarja Sarjassa Joukkue Jäsenet Pisteet Aika Matka
6 h 1. Seka 1. Bull Adventure team Outi Seppä Pasi Laaksonen Tommi Putkuri 173 6:02:47 30,8 km
6 h 2. Miehet 1. MaJaJa Jarkko Haapa-Aho Markus Airila 162 5:59:16 29,5 km
6 h 3. Miehet 2. Vekara ja Kojootti Visa Kivinen Juha Lehtonen 160 6:03:34 30,1 km
6 h 4. Seka 2. Northern Adventure Team Jerry Aunula Kaisa Saarimaa 152 5:58:05 27,5 km
6 h 5. Miehet 3. FMR Jeremy Palmer Lari Koivu 143 5:57:56 27,9 km
6 h 6. Miehet 4. Sveitsiläiset Lauri Markelin Pasi Romppainen 138 5:49:51 25,1 km
6 h 7. Miehet 5. Nogaining Lauri Kivelä Miika Hannula 132 6:00:26 24,5 km
6 h 8. Seka 3. Metsiskelijät Annikka Koivu Meri Viljanen Sanna Hokkanen Pekka Viita 127 5:54:38 23,9 km
6 h 9. Seka 4. Roga-dogi Leia & tiimi Jani Ollikainen Jyrki Kiviniitty Mariella Paroma Max Pettersson 124 5:54:35 22,5 km
6 h 10. Miehet 6. Liitto trails Antti Tikka Sauli Vilén 122 6:04:28 27,0 km
6 h 11. Miehet 7. OC Puisto Reima Harju Pekka Simula Ville Säde 120 5:50:55 24,5 km
6 h 12. Naiset 1. Suunta hukassa Elina Enne Suvi Pitkänen 110 6:00:00 20,5 km
6 h 13. Naiset 2. Metsämurmelit Essi Haapaniemi Paula Havu 109 5:59:12 22,6 km
6 h 14. Seka 5. Polkuporinat Mikael Heerman Tipi Takala 109 6:00:06 20,6 km
6 h 15. Seka 6. Kran Turismo Jenni Vapaaoksa Sami Visti 106 6:05:41 24,2 km
6 h 16. Naiset 3. Sammaloituneet hiutaleet Merja Enroos Salla Ruosaari 103 5:45:39 18,5 km
6 h 17. Seka 7. Oxalis Johanna Pikkarainen Juha Pikkarainen 101 5:56:19 19,2 km
6 h 18. Seka 8. Veikkolan Vetelät Jukka Matilainen Pia Ahlfors 96 5:59:20 17,1 km
6 h 19. Seka 9. Pitkäjärven H.O.D.A.R.I.T Kati Malmivuori Markus Rinkinen 94 6:00:16 18,2 km
6 h 20. Miehet 8. Jälkikärki Aake Kesälä Janne Kesälä 93 5:48:04 17,9 km
6 h 21. Seka 10. Hökkäilijät Maria Hari Pia Taiminen Toni Taiminen 93 6:00:37 19,8 km
6 h 22. Miehet 9. ﻿ARWC26 Arttu Pulkkinen O-P Holttinen 92 4:15:03 17,5 km
6 h 23. Seka 11. Takuuaika päättynyt Jani Sillanpää Ylva Von Wright 92 5:55:31 23,6 km
6 h 24. Naiset 4. Kilpakonnat Laura Anttolainen Minna Saukko 88 5:38:16 16,2 km
6 h 25. Naiset 5. Uranaiset Regina Kalenius Tina Collan-Weber 87 5:40:15 16,2 km
6 h 26. Miehet 10. bodedi Boris Zverkov Denis Shestakov Dmitrii Shimanskii 78 5:51:06 15,1 km
6 h 27. Naiset 6. Peikon Veto Lotta Wilkman Raisa Helmiö 67 5:56:10 15,1 km
6 h 28. Naiset 7. TupaKanavuori Anna Railo Anu Koponen Johanna Törmä 66 5:35:05 12,4 km
6 h 29. Seka 12. Turtle Mix Joona Niemelä Kati Tervo-Niemelä 64 5:53:08 18,8 km
6 h 30. Naiset 8. Pihkasorkat Hanna Vehkamäki Taina Ruuskanen Tiina Markkanen 53 4:23:53 9,0 km

6 h Havuja hiuksissa Hanna Lyyra 114 5:54:00 23,3 kmKilpailun ulkopuolella



Nuuksion talvirogaining 2025 TULOKSET (matkoittain) 2.3.2025 12:56

Matka Sijoitus Sarja Sarjassa Joukkue Jäsenet Pisteet Aika Matka
3 h 1. Miehet 1. Avanti Adventure Mika Salo Niko Sorvari 88 2:57:49 16,3 km
3 h 2. Miehet 2. OC Toffee Sami Tuhkanen Samuli Ketola 80 3:01:18 14,8 km
3 h 3. Miehet 3. Fiftarit Tommi Nietosjärvi Tuomo Kuosmanen 79 3:01:49 15,2 km
3 h 4. Seka 1. Team MetsäläNurminen Heidi Nurminen Juuso Metsälä 75 2:57:50 13,9 km
3 h 5. Miehet 4. Raudaskylän Sisu Erkki Isokoski Paavo Yliluoma Ville Yliluoma 75 3:00:22 16,6 km
3 h 6. Miehet 5. Kultaiset Karhut Sampsa Kautto Ville-Matti Tarvonen 72 3:05:04 16,1 km
3 h 7. Miehet 6. Löysät Peet Ilkka Sillanpää Jarno Paavola 71 3:03:41 15,7 km
3 h 8. Naiset 1. NoPain NoGain Heidi Torp-Donner Henrika Backman 62 2:56:39 11,1 km
3 h 9. Naiset 2. Radegast Hanna Talvioja Outi Huhdankoski 62 2:57:42 11,4 km
3 h 10. Seka 2. AOTA Anna Rautio Tero Kallioinen 60 2:53:01 11,7 km
3 h 11. Naiset 3. Kuusamakiitäjät Arja Heinonen Leena Antila Paula Huttunen 60 2:57:06 10,5 km
3 h 12. Naiset 4. eLadies rescue team Marjut Varpula Rita Linko 58 3:02:32 12,6 km
3 h 13. Naiset 5. Swinghill TrailRunners Anu Kiiskinen Sanna Yli-Anttila Tuuli Viitanen 55 2:57:37 10,6 km
3 h 14. Miehet 7. Nuuksion Voima Oskari Hiedanpää Sami Hiedanpää Minna Moisio 54 2:54:35 11,6 km
3 h 15. Naiset 6. Ihanan Pihalla Hilkka Koskenranta Maija Saari 54 2:58:23 10,5 km
3 h 16. Seka 3. SKB Antti Vuorikoski Maija Hovila Pekka Lehtinen Saku Streng Maija Hovila 53 3:03:43 11,4 km
3 h 17. Naiset 7. Melkein kuitti Ilona Kuittinen Mirva Paavola 52 2:54:38 8,8 km
3 h 18. Seka 4. Vuorenvarmat Janne Räsänen Maarit Kuisma Reima Sämpi Veronica Palmgren Yasmine Meinan 52 3:04:10 9,8 km
3 h 19. Naiset 8. Risulaiset Johanna Lahti Päivi Määttä 50 2:55:13 9,1 km
3 h 20. Naiset 9. Naiset 158 Jaana Simonen Mervi Heikkilä 48 2:50:06 9,7 km
3 h 21. Naiset 10. Ei Evidenssiä Eksymisestä Malla Muhonen Saara Vesanto Sini Merikallio 48 2:58:55 10,1 km
3 h 22. Naiset 11. Valiojengi Anu Nolvi-Lindberg Enni Kerola Saara Pöyri Sanna Hamari 47 2:58:49 7,3 km
3 h 23. Seka 5. Team Parisuhdeaikaa Heidi Launistola Topi Litmanen 46 3:02:32 9,6 km
3 h 24. Miehet 8. Jokapaikanhöynät Lauri Jahkola Väinö Jahkola 45 3:05:20 9,3 km
3 h 25. Seka 6. Team Laama Antti Kriktilä Leena-Maija Kriktilä 44 2:55:13 8,9 km
3 h 26. Naiset 12. Pummikuningattaret Eeva-Sofia Lassinharju Greta Hagberg Iiris Yli-Kaatiala 44 2:59:44 13,2 km
3 h 27. Miehet 9. Team Oldboys Anders Dahlqvist Tommy Wilkman 42 2:51:59 8,4 km
3 h 28. Naiset 13. Team Joson nenä Larissa Risku Linnea Risku Terhi Virevesi-Risku 42 2:59:31 6,8 km
3 h 29. Seka 7. Eric - it's getting worse Erkki Pulliainen Eric Nguyen Riina Nguyen 39 3:09:17 10,0 km
3 h 30. Seka 8. Team NuNu Jyrki Tammivuori Kati Tammivuori 34 2:52:32 7,6 km
3 h 31. Naiset 14. Team ErHe Erja Heinäluoto Helena Laiholahti 32 2:42:50 7,8 km
3 h 32. Naiset 15. Ryhmä Hau Liisa Kontinen Satu Klimschin 27 2:52:38 4,6 km
3 h 33. Naiset 16. Teksasin Emittimet Eeva-Reetta Uitti Hanna Martikainen Heidi Sormunen-Harju 27 3:02:26 6,8 km
3 h 34. Seka 9. Kuukkeli Jan Wistbacka Tanja Wistbacka 23 3:10:34 9,9 km

3 h PTasku Pertti Tuomi 71 2:37:07
3 h Tolkku Boys Turku Kimmo Jalonen 41 3:05:54 10,2 km

Kilpailun ulkopuolella
Kilpailun ulkopuolella



Nuuksion talvirogaining 2025 TULOKSET (sarjoittain) 2.3.2025 12:56

Sijoitus Matka Sarja Joukkue Jäsenet Pisteet Aika Matka
1. 6 h Miehet MaJaJa Jarkko Haapa-Aho Markus Airila 162 5:59:16 29,5 km
2. 6 h Miehet Vekara ja Kojootti Visa Kivinen Juha Lehtonen 160 6:03:34 30,1 km
3. 6 h Miehet FMR Jeremy Palmer Lari Koivu 143 5:57:56 27,9 km
4. 6 h Miehet Sveitsiläiset Lauri Markelin Pasi Romppainen 138 5:49:51 25,1 km
5. 6 h Miehet Nogaining Lauri Kivelä Miika Hannula 132 6:00:26 24,5 km
6. 6 h Miehet Liitto trails Antti Tikka Sauli Vilén 122 6:04:28 27,0 km
7. 6 h Miehet OC Puisto Reima Harju Pekka Simula Ville Säde 120 5:50:55 24,5 km
8. 6 h Miehet Jälkikärki Aake Kesälä Janne Kesälä 93 5:48:04 17,9 km
9. 6 h Miehet ﻿ARWC26 Arttu Pulkkinen O-P Holttinen 92 4:15:03 17,5 km

10. 6 h Miehet bodedi Boris Zverkov Denis Shestakov Dmitrii Shimanskii 78 5:51:06 15,1 km
1. 6 h Naiset Suunta hukassa Elina Enne Suvi Pitkänen 110 6:00:00 20,5 km
2. 6 h Naiset Metsämurmelit Essi Haapaniemi Paula Havu 109 5:59:12 22,6 km
3. 6 h Naiset Sammaloituneet hiutaleet Merja Enroos Salla Ruosaari 103 5:45:39 18,5 km
4. 6 h Naiset Kilpakonnat Laura Anttolainen Minna Saukko 88 5:38:16 16,2 km
5. 6 h Naiset Uranaiset Regina Kalenius Tina Collan-Weber 87 5:40:15 16,2 km
6. 6 h Naiset Peikon Veto Lotta Wilkman Raisa Helmiö 67 5:56:10 15,1 km
7. 6 h Naiset TupaKanavuori Anna Railo Anu Koponen Johanna Törmä 66 5:35:05 12,4 km
8. 6 h Naiset Pihkasorkat Hanna Vehkamäki Taina Ruuskanen Tiina Markkanen 53 4:23:53 9,0 km
1. 6 h Seka Bull Adventure team Outi Seppä Pasi Laaksonen Tommi Putkuri 173 6:02:47 30,8 km
2. 6 h Seka Northern Adventure Team Jerry Aunula Kaisa Saarimaa 152 5:58:05 27,5 km
3. 6 h Seka Metsiskelijät Annikka Koivu Meri Viljanen Sanna Hokkanen Pekka Viita 127 5:54:38 23,9 km
4. 6 h Seka Roga-dogi Leia & tiimi Jani Ollikainen Jyrki Kiviniitty Mariella Paroma Max Pettersson 124 5:54:35 22,5 km
5. 6 h Seka Polkuporinat Mikael Heerman Tipi Takala 109 6:00:06 20,6 km
6. 6 h Seka Kran Turismo Jenni Vapaaoksa Sami Visti 106 6:05:41 24,2 km
7. 6 h Seka Oxalis Johanna Pikkarainen Juha Pikkarainen 101 5:56:19 19,2 km
8. 6 h Seka Veikkolan Vetelät Jukka Matilainen Pia Ahlfors 96 5:59:20 17,1 km
9. 6 h Seka Pitkäjärven H.O.D.A.R.I.T Kati Malmivuori Markus Rinkinen 94 6:00:16 18,2 km

10. 6 h Seka Hökkäilijät Maria Hari Pia Taiminen Toni Taiminen 93 6:00:37 19,8 km
11. 6 h Seka Takuuaika päättynyt Jani Sillanpää Ylva Von Wright 92 5:55:31 23,6 km
12. 6 h Seka Turtle Mix Joona Niemelä Kati Tervo-Niemelä 64 5:53:08 18,8 km

Kilpailun ulkopuolella Havuja hiuksissa Hanna Lyyra 114 5:54:00 23,3 km



Nuuksion talvirogaining 2025 TULOKSET (sarjoittain) 2.3.2025 12:56

Sijoitus Matka Sarja Joukkue Jäsenet Pisteet Aika Matka
1. 3 h Miehet Avanti Adventure Mika Salo Niko Sorvari 88 2:57:49 16,3 km
2. 3 h Miehet OC Toffee Sami Tuhkanen Samuli Ketola 80 3:01:18 14,8 km
3. 3 h Miehet Fiftarit Tommi Nietosjärvi Tuomo Kuosmanen 79 3:01:49 15,2 km
4. 3 h Miehet Raudaskylän Sisu Erkki Isokoski Paavo Yliluoma Ville Yliluoma 75 3:00:22 16,6 km
5. 3 h Miehet Kultaiset Karhut Sampsa Kautto Ville-Matti Tarvonen 72 3:05:04 16,1 km
6. 3 h Miehet Löysät Peet Ilkka Sillanpää Jarno Paavola 71 3:03:41 15,7 km
7. 3 h Miehet Nuuksion Voima Oskari Hiedanpää Sami Hiedanpää Minna Moisio 54 2:54:35 11,6 km
8. 3 h Miehet Jokapaikanhöynät Lauri Jahkola Väinö Jahkola 45 3:05:20 9,3 km
9. 3 h Miehet Team Oldboys Anders Dahlqvist Tommy Wilkman 42 2:51:59 8,4 km
1. 3 h Naiset NoPain NoGain Heidi Torp-Donner Henrika Backman 62 2:56:39 11,1 km
2. 3 h Naiset Radegast Hanna Talvioja Outi Huhdankoski 62 2:57:42 11,4 km
3. 3 h Naiset Kuusamakiitäjät Arja Heinonen Leena Antila Paula Huttunen 60 2:57:06 10,5 km
4. 3 h Naiset eLadies rescue team Marjut Varpula Rita Linko 58 3:02:32 12,6 km
5. 3 h Naiset Swinghill TrailRunners Anu Kiiskinen Sanna Yli-Anttila Tuuli Viitanen 55 2:57:37 10,6 km
6. 3 h Naiset Ihanan Pihalla Hilkka Koskenranta Maija Saari 54 2:58:23 10,5 km
7. 3 h Naiset Melkein kuitti Ilona Kuittinen Mirva Paavola 52 2:54:38 8,8 km
8. 3 h Naiset Risulaiset Johanna Lahti Päivi Määttä 50 2:55:13 9,1 km
9. 3 h Naiset Naiset 158 Jaana Simonen Mervi Heikkilä 48 2:50:06 9,7 km

10. 3 h Naiset Ei Evidenssiä Eksymisestä Malla Muhonen Saara Vesanto Sini Merikallio 48 2:58:55 10,1 km
11. 3 h Naiset Valiojengi Anu Nolvi-Lindberg Enni Kerola Saara Pöyri Sanna Hamari 47 2:58:49 7,3 km
12. 3 h Naiset Pummikuningattaret Eeva-Sofia Lassinharju Greta Hagberg Iiris Yli-Kaatiala 44 2:59:44 13,2 km
13. 3 h Naiset Team Joson nenä Larissa Risku Linnea Risku Terhi Virevesi-Risku 42 2:59:31 6,8 km
14. 3 h Naiset Team ErHe Erja Heinäluoto Helena Laiholahti 32 2:42:50 7,8 km
15. 3 h Naiset Ryhmä Hau Liisa Kontinen Satu Klimschin 27 2:52:38 4,6 km
16. 3 h Naiset Teksasin Emittimet Eeva-Reetta Uitti Hanna Martikainen Heidi Sormunen-Harju 27 3:02:26 6,8 km
1. 3 h Seka Team MetsäläNurminen Heidi Nurminen Juuso Metsälä 75 2:57:50 13,9 km
2. 3 h Seka AOTA Anna Rautio Tero Kallioinen 60 2:53:01 11,7 km
3. 3 h Seka SKB Antti Vuorikoski Maija Hovila Pekka Lehtinen Saku Streng Maija Hovila 53 3:03:43 11,4 km
4. 3 h Seka Vuorenvarmat Janne Räsänen Maarit Kuisma Reima Sämpi Veronica Palmgren Yasmine Meinand 52 3:04:10 9,8 km
5. 3 h Seka Team Parisuhdeaikaa Heidi Launistola Topi Litmanen 46 3:02:32 9,6 km
6. 3 h Seka Team Laama Antti Kriktilä Leena-Maija Kriktilä 44 2:55:13 8,9 km
7. 3 h Seka Eric - it's getting worse Erkki Pulliainen Eric Nguyen Riina Nguyen 39 3:09:17 10,0 km
8. 3 h Seka Team NuNu Jyrki Tammivuori Kati Tammivuori 34 2:52:32 7,6 km
9. 3 h Seka Kuukkeli Jan Wistbacka Tanja Wistbacka 23 3:10:34 9,9 km

Kilpailun ulkopuolella PTasku Pertti Tuomi 71 2:37:07
Kilpailun ulkopuolella Tolkku Boys Turku Kimmo Jalonen 41 3:05:54 10,2 km


	Matkoittain
	Sarjoittain

